
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 3478D1/2018/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3478/2017IOIIVZKÚ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava DEMSTAV group, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Tř. 1. Máje 243, 753 01 Hranice

zastoupené_ zastoupena

náměstkem primátora jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 27844935

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ627844935

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

  Císlo účtu: Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

3478/2017/OI/VZKÚ ze dne 14. 12. 2017 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Demolice ČOV

Zábřeh“ V k.ú. Zábřeh nad Odrou z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby

V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny

závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 350.249,- Kč bez DPH (tj. 11,31 % původní ceny díla) a

snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 459.809,— Kč bez DPH (tj. 14,85 % původní ceny díla).

čl.II.

Předmět

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 3 této

smlouvy.“

2. Za přílohu č. 2 smlouvy se vkládá příloha č. 3 — změnový list č. 1, tato příloha tvoří přílohu č. 2 dodatku

č. 1.

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2.985.661,00 Kč

DPH 626.988,81 Kč

Cena celkem včetně DPH 3.612.649,81 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

1/5 Dodatek č. 1: „Demolice ČOV Zábřeh“ . _, :; . " ;. .' ;



2/5

Statutární město Ostrava

magistrát

4. Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou, táto příloha tvoří přílohu č. 1

dodatku č. 1.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

  

  

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením

č. 09707/RM1418/ 132 ze dne 17.7.2018. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst.

6 zákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3478/2017/OI/VZKÚ ze dne 14.12.2017 tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3478/2017/OI/VZKÚ uzavřené dne

14.12.2017.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven V 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž obj ednátel obdržíjedno a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knábytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů

Příloha č. 2 - Příloha č. 3 smlouvy — Změnový list č. 1

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 18.7.2018 Datum: .......2018

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

náměstek primátora jednatel

Dodatek č. 1: „Demolice ČOV Zábřeh“ . ; ZŠ.; ' i 4 ;4



3/5

Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů

CELKOVÁ REKAPITULACE ZRN

01 — PROVOZNÍ BUDOVA

02 — SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽE

03 — DOSAZOVACÍ NÁDRŽ VČ.

STROJOVNY

04 — VYHNÍVACÍ KOMORA

05 - KALOVÉ POLE

06 — DESINTEGRÁTOROVNA

07 - ČERPÁRNA

08 - ČERPACÍ STANICE

09 — DEMONTÁŽ OPLOCENÍ

10 - DEMOLICE KOMUNIKACE

 

 

 

ZRNCELKEM

VCP - likvidace PVC trubek a štětových stěn

KONEČNÁ CENA DÍLA

Dodatek č. 1: „Demolice ČOV Zábřeh“

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1: 3478D1/2018/OI

199 222

244 982

380 652

256 081

1517100

111804

207518

91810

20 000

66 053

3 095 222

W
W
W
W
W
W
W

W
W
W

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

Q
Q
Q

Počet listů: 1

MP VCP CELKEM

-199 222 0 —199 222

—15 458 4 722 234 245

-12 474 12 649 380 827

—13151 16091 259021

-201244 164 679 1480 535

—986 3 366 114 184

-3 490 4 990 209 019

—1353 2 987 93 444

-5 825 0 14 175

-6 606 58 612 118 060

-459 809 268 096 2 903 509

82 152

2 985 661



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 k Dodatku č. 1: 3478D1/2018/OI

Počet listů: 2

 

 

Demolice čov Zábřeh,

 
 

 

 

 

DEMSTAV Smlouva o dilo: 34731201 TlOIIVZKÚ

° " ° “| zméNoW LIST č.1 čislo 1

Objednatel: Zhotovitel: Datum:

Statutární město Ostrava DEMSTAV group, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8 Tř. 1. máje 243

729 30 Ostrava 753 O1 Hranice &

Dotčené místo: Demolice ČOV na parcele 99413, k.ú Zábřeh nad Odrou

Přílohy: Příloha č. 1 Celkový rozpočet s VCP 3 MP ;

Provedené změny:

Objekt 50 001 - Provozní budova - Objekt spadá do MP - demolice tohoto objektu nebyla realizována :

důvodu ponecháni současnému uživatelí. :

Objekt SD 002 - Sedimentační nádrže - MP — nakupovaný materiál - struske. Místo toho byl na zásyp ;

využit stávající deponovaný materiál ze staveniště. VCPjsou zvýšený odkop objektu pro vybourání l

základů a větší kubatura základů.

Objekt 80 003 - Dosazovacl nádrž včetně strojovny - MP - nakupovaný materiál- struskar Místo toho

byl na zásyp využit stávající deponovaný materiál ze staveniště. VCP _ zvýšený odkop objektu pro

vybourání základů a větší kubatura základů.

Objekt 30 004 - Vyhnivacl komora - MP - nakupovaný materiál — struska. Místo toho byl na zásyp využit

stávající deponovaný materiál ze staveniště, VCP » zvýšený odkop objektu pro vybourán! základů a větší

kubatura základů. Objekt

so 005 - Kalové pole - VCP -z důvodu chybějícího zásypového materiálu byla provedena recyklace z

vybourane'ho betonu a vzniklým recyk/átem byl proveden chybějící zásyp. MP - odpočet strusky, odvoz a

uložení betonu potřebného na zásyp

Objekt 80 006 - Desintegrárorovna - MP — nakupovaný materiál - struska. Místo toho byl na zásyp využit

stávajíc/ deponovaný materiál ze staveniště. VCP - zvýšený odkop objektu pro vybourání základů &) větší

kubatura základů.

Objekt SO 007 — Čorpárna - MP - nakupovaný materiál - Struška. Místo toho byl na zásyp využit stávajlcl

deponovaný materiál ze staveniště. VCP — zvýšený odkop objektu pro vybourání základů a větší kubatura

základů.

Objekt 50 008 - Čerpací stanice - MP - nakupovaný materiál — struska. Místo toho byl na zásyp využit

stávající deponovaný materiál ze staveniště. VCP jsou zvýšený odkop objektu pro vybourání základů a

větší kubatura základů.

Objekt 80 009 - Demontář oplocení - MP - stávajlcí oplocení zůstává v místě obytných budov.

Objekt SO 010 - Komunikace - MP - stávajlcl komunikace zůstává jako příjezdová komunikace k obytným

budovám a VCP — stávající mocnost finální vrstvy vozovky byla 10 cm, oproti projektovaným 5 cm.

Návoz, rozprostření zeminy po odstranění konstrukční vrstvy, včetně výsevu trávníku.

VCP - odvoz a likvidace PVC trubek, které se nacházely v prostoru staveniště a výšková úprava ocelových

'čělková cena díla die změnového ]" tu č. 1 činuí: 22985531; Kč bez DŘH

      

  

za Zhotovitela:_ Datum:

za Objednatele: Datum:

Datum:

   

  
  

  4/5 Dodatek č. 1: „Demolice ČOV Zábřeh“ . _r :_g; v ;. ;



5/5 9 č š
č
i

a W .
(
‘
A

b a š 2 F
,

.

r
c

O O < N „
_

O
"

H
u

(
o

:
?

 
 

C
E
L
K
O
V
Á
R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
Z
R
N

 0
1

.
P
R
O
V
O
Z
N
Í
B
U
D
O
V
A

0
2

-
S
E
D
I
M
E
N
T
A
C
N
i
N
Á
D
R
Ž
E

0
3

-
D
O
S
A
Z
O
V
A
C
Í
N
Á
D
R
Ž
v
č
.
S
T
R
O
J
O
V
N
Y

o
4

-
V
Y
H
N
Í
V
A
C
Í
K
O
M
O
R
A

0
5
-
K
A
L
O
V
E
P
O
L
E

0
6
-
D
E
S
I
N
T
E
G
R
Á
T
O
R
O
V
N
A

0
7

-
Č
E
R
P
Á
R
N
A

0
8

-
Č
E
R
P
A
C
Í
S
T
A
N
I
C
E

0
9

-
D
E
M
O
N
T
Á
Ž
O
P
L
O
C
E
N
Í

1
0
-
D
E
M
O
L
l
C
E
K
O
M
U
N
I
K
A
C
E

 

w V
C
P

-
l
i
k
v
i
d
a
c
e
P
V
C
t
r
u
b
e
k

a
š
t
ě
t
o
v
ý
c
h
s
t
ě
n

K
O
N
E
Č
N
Á
C
E
N
A
D
Í
L
A

1
9
9
2
2
2
Q

2
4
4
9
8
2

5
5
:

3
8
0
6
5
2
Q

2
5
5
0
8
0
K
Č

1
5
1
7
1
0
0

55
';

1
1
1
3
0
4
Q

2
0
7
5
1
8
!
Q

9
1
8
1
0
Q

2
0
0
0
0
K
Č

6
6
0
5
3
&  

3
0
9
5
2
2
2
K
_
Č

M
P

-
1
9
9
2
2
2

-
1
5
4
5
8

—
1
2
4
7
4

-
1
3
1
5
1

-
2
0
1
2
4
5

-
9
8
6

-
3
4
9
0

—
l
3
5
3

—
5
8
2
5

-
6
6
0
6
 

4
5
9
8
0
9

V
C
P

C
E
L
K
E
M

_
o

m
g

2
3
4
2
4
5

1
2
6
4
9

3
8
0
8
2
7

m
2
5
9
0
2
1

1
6
4
6
7
9

1
4
3
0
5
3
5

5
1
6
_
6

1
1
4
1
8
4

4
9
9
0

2
0
9
0
1
9

2
_
9
§
Z

9
3
4
4
4

_
1
4
1
7
5

5
8
6
1
2

1
1
8
o
s
o

2
6
8
0
9
7

2
9
0
3
5
0
9

8
2
1
5
2

2
_
9
0
5
6
6
1

 

 
 

 

magistrát

I'm meStatutá sto Ostrava


